Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 10.01.2024г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 12 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Ростовская Анжелика Викторовна
3. Цинкевич Ольга Игоревна
4. Банашинская Светлана Федоровна
5. Дроздова Ирина Ивановна
6. Воронцова Ольга Алексеевна
7. Ковалева Зинаида Александровна
8. Романков Василий Васильевич
9. Ходусева Валентина Кузьмовна
10. Тарасенкова Наталья Владимировна
11. Шмагина Оксана Владимировна
12. Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись

1. Подведение итогов подразделения ИВДИВО Смоленск за 2023 год.
2. Рассмотрение синтез-деятельности подразделения ИВДИВО Смоленск.
3. Практика обновления и вхождения в новые стандарты и условия ИВДИВО после Новогодних Рождественских стяжаний.

Ключевые слова
Синтез-деятельность.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 17.01.2024г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Демьяник Татьяна Борисовна
5. Буркова Наталья Александровна
6. Цинкевич Ольга Игоревна
7. Банашинская Светлана Федоровна
8. Дроздова Ирина Ивановна
9. Воронцова Ольга Алексеевна
10. Ковалева Зинаида Александровна
11. Романков Василий Васильевич
12. Ходусева Валентина Кузьмовна
13. Мельникова Валентина Петровна
14. Тарасенкова Наталья Владимировна
15. Шмагина Оксана Владимировна
16. Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Практика-тренинг по разработке Огня и Синтеза Должностно Полномочными Подразделения ИВДИВО Смоленск.
3. Стяжание 21-ой Архетипической Октавы, 533 архетипа ИВДИВО Ми-ИВДИВО Октавы Бытия. Рождение Свыше ИВО и Новое Рождение ИВО Ми-ИВДИВО Октавой Бытия.
      4. Стяжание зданий Подразделения ИВДИВО Смоленск в 20-ой и 21-ой Архетипических   Октавах, Ре-ИВДИВО Октавы Бытия, Ми-ИВДИВО Октавы Бытия.
       5. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Смоленск в 50-ой и 51-ой Архетипических Метагалактик.
6. Стяжание ФА подразделения ИВДИВО Смоленск по 25-27 Архетипических Мг.
6. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.
Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 24.01.2024г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Цинкевич Ольга Игоревна
6. Банашинская Светлана Федоровна
7. Дроздова Ирина Ивановна
8. Воронцова Ольга Алексеевна
9. Ковалева Зинаида Александровна
10. Романков Василий Васильевич
11. Ходусева Валентина Кузьмовна
12. Мельникова Валентина Петровна
13. Тарасенкова Наталья Владимировна
14. Шмагина Оксана Владимировна
15. Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск
2. Стяжание 22-ой Архетипической Октавы Фа-ИВДИВО Октавы Бытия. Рождение Свыше и Новое Рождение Фа-ИВДИВО Октавой Бытия.
3.  Стяжание здания Подразделения ИВДИВО Смоленск в 22-ой Архетипической Октаве, Фа-ИВДИВО Октаве Бытия.
4. Часть Проницание ИВО, практика-тренинг.
5. Стяжание ФА подразделения ИВДИВО Смоленск по 28-30 Архетипическим Мг.
6. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.

Решения
1. Заказать в библиотеку подразделения ИВДИВО Смоленск 6 том Энциклопедии Синтеза и иерархические списки.
Голосования
За-13
Против-0
Воздержались-2

Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 31.01.2024г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс:
          1. Подгорная Вероника Викторовна
2.Овчинникова Ирина Александровна
3.Ростовская Анжелика Викторовна
4.Буркова Наталья Александровна
5.Цинкевич Ольга Игоревна
6.Банашинская Светлана Федоровна
                 7.Дроздова Ирина Ивановна
8.Воронцова Ольга Алексеевна
9.Ковалева Зинаида Александровна
10.Ходусева Валентина Кузьмовна
11.Иванова Валентина Александровна
12. Мельникова Валентина Петровна
13.Тарасенкова Наталья Владимировна
14.Шмагина Оксана Владимировна
15.Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2.Стяжание 23-й Архетипической Октавы Соль-ИВДИВО Октавы Бытия. Рождение Свыше и Новое Рождение Соль-ИВДИВО Октавой Бытия.
3. Стяжание здания Подразделения ИВДИВО Смоленск в 23-ой Архетипической Октаве, Соль-ИВДИВО Октаве Бытия.
4.Стяжание !6-цы от Качеств до Компетенций. Практикование каждой Частью. Стяжание Образа практики каждой Части с завершением некорректных, устаревших Образов Практикования и Практик в зале Практик ИВАС Яромира. Стяжание Планов Синтеза ИВО ДКомпетентного и ДПолномочного и явления Практикования всему Человечеству Планеты Земля.
5. Подведение итогов проведенной ревизии.
6. Обновление Ядер Синтеза подразделения ИВДИВО Смоленск.
7. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.

 Решения
Подать заявку на проведение 2 курса ФЧС в подразделении ИВДИВО Смоленск.
Выбраны 2 кандидатуры: Дмитрий Славинский, Кокина Алина.

 Голосования
За-15
Против-0
Воздержались-0

[bookmark: _GoBack]Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.